
定休日・営業時間
変更のお知らせ

グルマンヴィタル 岐阜店

日頃よりグルマンヴィタル岐阜店をご利用いただき、
ありがとうございます。
誠に勝手ながら、2023年10月10日(火 )より
下記の通り定休日・営業を変更させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

また、2023 年 10月 12日 ( 木 )より、新サービス
［9時 ~10 時 モーニングセット］［13時 ~16 時 アフタヌーンセット］
を開始いたします。皆さま、お楽しみにお待ちください。

変更前

定休日

営業時間

毎週火曜日
10:00 18:30~

定休日 毎週火曜・水曜日
営業時間９:00 18:30（10月12日木曜より）~

変更後（2023 年 10月 10日より）


